SA250 SE35C

ECLO33.003

R/ Juillet / July 2010






TABLE DES
MATIERES

TABLE OF
CONTENTS

SA250 SE35C

ECLO33.003

N/ Juillet / July 2010

CACHE CULBUTEUR
CULASSE

CYLINDRE

PISTON

VILEBREQUIN

ARBRE D’EQUILIBRAGE
CARTER MOTEUR

CARTER LATERAL

POMPE A EAU

DEMARREUR

EMBRAYAGE
REFROIDISSEMENT
SUPPORT DE BATTERIE
FAISCEAU ELECTRIQUE
ALLUMAGE

SILENCIEUX D’ECHAPPEMENT
CARBURATEUR

BOITE A AIR
AMORTISSEUR DE COUPLE
OUTILLAGE CLIENT
OUTILLAGE DISTRIBUTEUR

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44

VALVE COVER
CYLINDER HEAD
CYLINDER

PISTON
CRANKSHAFT
BALANCE SHAFT
CRANKCASE

SIDE COVER
WATER PUMP
STARTER

CLUTCH

COOLING

BATTERY HOLDER
ELECTRIC
IGNITION

EXHAUST SILENCER
CARBURETOR

AIR BOX

TORQUE ABSORBER
TOOLING CUSTOMER
TOOLING DEALER

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44

CE DOCUMENT NE PEUT ETRE REPRODUIT OU COMMUNIQUE SANS LA PERMISSION
DE SODIKART.

THIS DOCUMENT CAN NOT BE REPRODUCED OR RELEASED WITHOUT THE SODIKART
AUTHORIZATION.




SA250

CACHE CULBUTEUR
VALVE COVER

(included item 7)

8 (rep 7 inclus)




CACHE CULBUTEUR

VALVE COVER

SA250

N°| Référence Désignation Qté| |N°| Reéférence Désignation Qté
1 | PMSA322.001 CACHE CULASSE VALVE COVER 1
2 | PMSA329.001 BOUCHON DE REMPLISSAGE HUILE OIL FILL PLUG WITH O RING 1
3 | PMSA329.002 TUBE DE DEPRESSION VENTILATION TUBE 1
4 | PMSA329.003 ISOLANT TUBE DE DEPRESSION RUBBER GROMMET VENTILATION TUB 1
5 | PMSA328.001 KIT JOINT CACHE CULASSE ORING AND SEAL SPARK PLUG HOLE 1
6 | PMSA411.001 VIS CHC M6X25 ALLEN SCREW M6X25 8
7 | PMSA411.010 BOUCHON M8X1 SCREW PLUG M8X1 4
8 | PMSA322.003 CACHE CULASSE HOMOLOGUE VALVE COVER HOMOLOGATION 1




CULASSE
CYLINDER HEAD

M6x40 10.9

M6x60 12.9

13

, 24 /\ =< 01/02/09
10 A\ =>01/02/09

1 (rep. 21 inclus)
(included item 21)




CULASSE
CYLINDER HEAD

SAL50

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
PMSA322.004 CULASSE CYLINDER HEAD 23] PMSA411.011 BOUCHON POUR THERMOSTAT SCREW PLUG FOR TEMP TEST POINT 1
PMSA330.003 SOUPAPE ADMISSION VALVE INTAKE 24| PMSA329.011 POUSSOIR DE SOUPAPE D25 FLAT TAPPET D25 4

© © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © 0w N O 00 bh W N P

NN NEE R EBREBPR PR R B
NP O ©mNO®ONM®NLERERO

PMSA330.004
PMSA330.005
PMSA330.008
PMSA330.009
PMSA413.001
PMSA336.001
PMSA336.002
PMSA336.003
PMSA336.004
PMSA336.005
PMSA336.006
PMSA336.007
PMSA336.008
PMSA336.009
PMSA336.010
PMSA336.011
PMSA336.012
PMSA336.013
PMSA336.014
PMSA336.015
PMSA336.016
PMSA336.017
PMSA336.018
PMSA336.019
PMSA336.020
PMSA336.021
PMSA336.022
PMSA329.005
PMSA329.006
PMSA329.007
PMSA330.056
PMSA330.051
PMSA411.002
PMSA330.054
PMSA330.055
PMSA338.001
PMSA338.002
PMSA362.004
PMSA329.010
PMSA329.008

SOUPAPE ECHAPPEMENT
JOINT QUEUE DE SOUPAPE (x4)
RESSORT DE SOUPAPE (JEU DE 4)
ARRET RESSORT SOUPAPE (X4)
RONDELLES (JEU DE 4)

DEMI LUNE (JEU DE 8)

PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.50
PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.45
PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.40
PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.35
PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.30
PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.25
PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.20
PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.15
PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.10
PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.05
PASTILLE DE SOUPAPE EP 3.00
PASTILLE DE SOUPAPE EP 2.95
PASTILLE DE SOUPAPE EP 2.90
PASTILLE DE SOUPAPE EP 2.85
PASTILLE DE SOUPAPE EP 2.80
PASTILLE DE SOUPAPE EP 2.75
PASTILLE DE SOUPAPE EP 2.70
PASTILLE DE SOUPAPE EP 2.65
PASTILLE DE SOUPAPE EP 2.60
PASTILLE DE SOUPAPE EP 2.55
PASTILLE DE SOUPAPE EP 2.50
POUSSOIR DE SOUPAPE D26.5
ECROU DE GOUJON (JEU DE 4)
PION DE CENTRAGE 8X6.5X10 (X4)
SUPPORT ROULEMENT (PETIT)
SUPPORT ROULEMENT (GRAND)
KIT VISSERIE ARBRE A CAMES
ARBRES A CAMES ADMISSION
ARBRES A CAMES ECHAPPEMENT
TENDEUR CHAINE DE DISTRIBUTION
JOINT TENDEUR CHAINE DE DISTRI
SUPPORT BOBINE D'ALLUMAGE
CONNECTEUR DE DURIT

GOUJON (JEU DE 2)

VALVE EXHAUST
VALVE STEM SEAL (SET OF 4)
VALVE SPRING (SET OF 4)

VALVE SPRING RETAINER (X 4)
SPING WASHER (SET OF 4)

VALVE LOCK KEY (SET OF 8)

VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.50
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.45
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.40
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.35
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.30
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.25
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.20
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.15
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.10
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.05
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 3.00
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 2.95
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 2.90
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 2.85
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 2.80
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 2.75
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 2.70
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 2.65
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 2.60
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 2.55
VALVE CLEARANCE ADJUSTING 2.50
FLAT TAPPET D26.5

CRANKCASE STUD NUT (SET OF 4)
CENTRING SLEEVE 8X6.5X10 (X4)
CAM BEARING SUPPORT SMALL
CAM BEARING SUPPORT BIG
SCREWS FOR CAM BEARING SUPPORT
CAMSHAFT INTAKE COMPLET
CAMSHAFT EXHAUST COMPLET
TIMING CHAIN TENSIONER

SEAL OF TIMING CHAIN TENSIONER
MONTING SET FOR IGNITION COIL
HOSE NIPPLE

STUD BOLT (SET OF 2)

PR RPRPRPPPPRPLREPRERLAMMMMDMDOADADNMDNMDNDDDDAARDNMDNMDDAMDNDRRPRPPRPRPENNLER




SAL50

CYLINDRE
CYLINDER




CYLINDRE
CYLINDER

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA321.001 CYLINDRE CYLINDER 1
2 | PMSA328.002 JOINT D'EMBASE SEAL CYLINDER BARREL 1
3 | PMSA328.003 JOINT DE CULASSE O RING FOR CYLINDER GASKET 1
4 | PMSA411.001 VIS CHC M6X25 ALLEN SCREW M6X25 1
5 | PMSA329.004 PION DE CENTRAGE 10X8.5X15 CENTRING SLEEVE 10X8.5X15 2
6 | PMSA411.009 VIS CHC M6X25 PERCEE (X 2) ALLEN SCREW M6X25 PUNCHED (X2) 1




PISTON
PISTON

10




PISTON
PISTON

SA250

Qté| | N°| Référence

Désignation

N°| Référence Désignation
1 | PMSA324.001 PISTON PISTON 1
2 | PMSA325.001 KIT DE SEGMENT PISTON RING (SET) 1
3 | PMSA326.001 AXE DE PISTONS PISTON PIN 1
4 | PMSA327.001 KIT CIRCLIPS DE PISTONS PISTON CLIPS (SET OF 2) 1

11



VILEBREQUIN
CRANKSHAFT

12




VILEBREQUIN
CRANKSHAFT

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA331.001 VILEBREQUIN COMPLET CRANKSHAFT COMPLET 1
2 | PMSA331.002 KIT REPARATION BIELLE CONNECTING ROD REPAIR KIT 1
3 | PMSA335.001 ROULEMENTS VILEBREQUIN (JEU 2) CRANKSHAFT BEARING (SET OF 2) 1
4 | PMSA338.003 CHAINE DE DISTRIBUTION TIMING CHAIN 1
5 | PMSA338.004 PIGNON DE DISTRIBUTION DOUBLE SPROCKET 1
6 | PMSA338.005 CLAVETTE WOODRUFF KEY 1

13




ARBRE D’EQUILIBRAGE
BALANCE SHAFT

M8x14

14




ARBRE D’EQUILIBRAGE

BALANCE SHAFT

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA331.004 ARBRE D'EQUILIBRAGE BALANCE SHAFT 1
2 | PMSA335.002 ROULEMENT ARBRE EQUILIBRAGE ROLLER BEARING >

15




CARTER MOTEUR

CRANKCASE SA250

1 (rep. 5-7-14 inclus)
(included item 5-7-14)

13

-
Ca=c >
7 \

y A\ 4 ‘;\
S = = =
O ,:,. Y ",(i/
. \$ 7 7 2
z i % « ¥
e o4 \ W\
DY e 14 '
’ 2 &5})} TR ay RGN
I J - > il \ 0] \ \\
PN\ 7o) S ::J;f N | \\
— > | s E =
—"Y ! 7
] i

¢ }, \ l

FREIN FILET FAIBLE
SOFT THREADLOCKER

16




CARTER MOTEUR
CRANKCASE

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA311.003 CARTER MOTEUR CRANKCASE 1
2 | PMSA313.001 BOUCHON DE VIDANGE HUILE OIL DRAIN PLUG 1
3 | PMSA313.002 JOINT BOUCHON DE VIDANGE COPPER SEAL RING 2
4 | PMSA313.003 CREPINE D'HUILE OIL SCREEN 1
5 | PMSA313.005 TEMOIN NIVEAU D'HUILE OIL LEVEL GLASS 1
6 | PMSA313.006 JOINT SPI SHAFT SEAL 1
7 | PMSA329.004 PION DE CENTRAGE 10X8.5X15 CENTRING SLEEVE 10X8.5X15 2
8 | PMSA316.001 PLATINE MOTEUR AVEC VIS ENGINE MOUNT WITH SCREWS 2
9 | PMSA313.007 CLAPET ET BUTEE READ VALVE AND READ STOPPER 1
10| PMSA313.008 PLAQUE D'ARRET METAL SHEET 1
11| PMSA411.004 VIS M8X30 TETE BASSE LOW HEIGHT SCREW M8X30 1
12| PMSA338.006 PATIN TENDEUR PLASTIC CHAIN TENSIONER 1
13| PMSA338.007 GUIDE CHAINE PLASTIC CHAIN GUIDE 1
14 | PMSA312.001 GOUJON STUD BOLT 4
15| PMSA316.002 BRIDE POUR PLATINE MOTEUR HOLDER FLANGE 2
16 | PMSA411.005 VIS CHC M10X45 ALLEN SCREW M10X45 2
17 | PMSA316.003 PLATINE MOTEUR 3 PTS AVEC VIS ENGINE MOUNT 3 PTS WITH SCREWS 2
18 | PMSA313.004 VIS POUR CREPINE D'HUILE OIL SCREEN SUPPORT SCREW 1

17




SA250

CARTER LATERAL
SIDE COVER




CARTER LATERAL
SIDE COVER

SA250

N° | Référence Désignation Qté| |N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA311.002 COUVERCLE LATERAL SIDE COVER 1
2 | PMSA329.009 PION DE CENTRAGE 8X6.5X10 (X1) CENTRING SLEEVE 8X6.5X10 (X1) 2
3 | PMSA313.009 JOINT SPI SHAFT SEAL 1
4 | PMSA411.006 VIS CHC M6X25 (JEU DE 7) ALLEN SCREW M6X25 (SET OF 7) 1
5 | PMSA411.007 VIS CHC M6X30 (JEU DE 2) ALLEN SCREW M6X30 (SET OF 2) 1

19






POMPE A EAU
WATER PUMP

SA250

Qté| | N°| Référence

Désignation

N°| Référence Désignation
1 | PMSA402.001 COUVERCLE DE POMPE A EAU WATER PUMP COVER 1
2 | PMSA402.002 JOINT TORIQ POMPE A EAU D29X2 WATER PUMP O RING D29X2 1
3 | PMSA402.003 POMPE A EAU WATER PUMP IMPELLER 1
4 | PMSA402.004 KIT JOINTS POMPE A EAU WATER PUMP SEAL.RUBBER RING 1

21



DEMARREUR
STARTER SA<250

22




DEMARREUR
STARTER

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA363.001 DEMARREUR ELECTRIQUE COMPLET ELECTRIC STARTER 1
2 | PMSA363.002 RENVOI DE DEMARREUR BENDIX GEAR 1
3 | PMSA363.007 COUVERCLE DE DEMARREUR STARTER COVER 1
4 | PMSA329.009 PION DE CENTRAGE 8X6.5X10 (X1) CENTRING SLEEVE 8X6.5X10 (X1) 2
5 | PMSA363.003 ROULEMENT DE DEMARREUR HK0808 NEEDLE BEARING HK0808 1
6 | PMSA363.004 ROULEMENT DE DEMARREUR BK1008 NEEDLE BEARING BK1008 1
7 | PMSA411.008 KIT DE MONTAGE DEMARREUR MONTING SET STARTER MOTOR 1

23




EMBRAYAGE
CLUTCH

M8x16 10.9

M7x16 10.9

24




EMBRAYAGE

CLUTCH

SA250

N°| Référence Désignation Qté| |N°[ Référence Désignation Qté
1 | PMSA381.002 EMBRAYAGE COMPLET CLUTCH COMPLETE 1
2 | PMSA382.006 SUPPORT GARNITURES EMBRAY CLUTCH JAW BASE 1
3 | PMSA382.007 GARNITURES + RESSORTS EMB (X3) CLUTCH SPRINGS AND JAWS (X3) 1
4 | PMSA383.001 VIS M6X40 AVEC RONDELLE SCREW WITH FLANGE M6X40 1
5 | PMSA382.003 PIGNON MOTEUR 13 DENTS SPROCKET 13 TEETH 1
6 | PMSA383.002 RONDELLE DE PIGNON MOTEUR WASHER SPROCKET 1
7 | PMSA383.003 ROULMENT DE PIGNON MOTEUR SPROCKET BEARING 1
8 | PMSA383.004 CENTREUR CLOCHE EMBRAYAGE CATCH PIN 1
9 | PMSA382.008 CLOCHE D'EMBRAYAGE CLUTCH DRUM 1
10 | PMSA383.005 ECROU M28X1X4.5 NUT M28X1X4.5 1
11| PMSA382.009 CLOCHE D'EMBRAYAGE COMPLETE CLUTCH DRUM COMPLET 1
12 | PMSA383.006 ECROU M24X2X9 NUT M24X2X9 1
13| PMSA383.007 CLAVETTE EMBRAYAGE WOODRUFF KEY 1
14 | PMSA383.008 VIS CHC M6X27 INOX SCREW M6X27 INOX 8
15 | PMSA383.009 ANNEAU DE SOUTIEN SUPPORT RING 1
16 | PMSA383.010 DOUILLE (KIT X4 LONG-2X COURT) SLEEVE (SET X4 LONG-2X SHORT) 1
17 | PMSA383.011 AIMANT D'EMBRAYAGE MAGNET FOR CLUTCH 1
18 | PMSA383.012 CONTRE POIDS COUNTER WEIGHT 1
19| PMSA383.013 COURONNE DE DEMARREUR STARTER SPROCKET 1
20 | PMSA383.014 RONDELLE 22X15X0.5 WASHER 22X15X0.5 1
21| PMSA367.001 KIT VISSERIE M7X16 ET M8X16 SCREWS M7X16 M8X16 (SET) 1

25




SAL50

REFROIDISSEMENT
COOLING

—
Lot
(%2}
=
3]
£
N
5
0
=

)
[Q\
£
[0}
=
yo
[0}
T
=
3}
E
N—r

CHC M6x%16

26




REFROIDISSEMENT
COOLING

SA250

N° | Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PM402.014 KIT RADIATEUR RX250 RADIATOR KIT FOR RX250 1
2 | PMSA401.001 BOUCHON DE RADIATEUR CAP FOR RADIATOR 1
3 | PMSA401.002 KIT DE FIXATION RADIATEUR BAS RADIATOR MONTING SET BELOW 1
4 | PMSA401.003 TIRANT DE RADIATEUR RADIATOR SUPPORT 1
5 | PMSA401.004 KIT DE FIXATION RADIATEUR HAUT RADIATOR MONTING SET UP 1
6 | PMSA401.005 DURITE DE RADIATEUR BASSE COOLER HOSE BELOW 1
7 | PMSA401.006 DURITE DE RADIATEUR HAUTE COOLER HOSE UP 1
8 | PMSA401.007 KIT COLLIERS POUR DURIT RADIAT WATER HOSE U-BOLT (SET) 1
9 | PMSA401.008 DURITE DE TROP PLEIN RADIATEUR OVERFLOW HOSE 1

27




SA250

SUPPORT DE BATTERIE
BATTERY HOLDER

28




SUPPORT DE BATTERIE

BATTERY HOLDER

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA364.001 BATTERIE BATTERY 1
2 | PMSA364.002 SUPPORT DE BATTERIE BATTERY HOLDER 1
3 | PMSA367.007 SANGLE DE FIXATION BATTERIE O RING FOR FIXATION OF BATTERY 1
4 | PMSA367.008 PROTECT CAOUTC POUR BATTERIE RUBBER PAD FOR BATTERY HOLDER 1
5 | PMSA367.009 COLLIER FIXATION SUPP BATTERIE PIPE CLAMP FOR BATTERY HOLDER 3
6 | PMSA367.010 KIT FIXATION BOITIER ELECTR MONTING SET FOR CONTROL UNIT 1
7 | PMSA367.011 KIT FIXATION RELAIS DEMMARREUR MONTING SET FOR STARTER RELAY 1

29




FAISCEAU ELECTRIQUE
ELECTRIC

IHL
C

30




FAISCEAU ELECTRIQUE
ELECTRIC

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA365.005 FAISCEAU ELECTR BATTERIE CABLING BATTERY HOLDER 1
2 | PMSA365.004 CABLE DE DEMARREUR STARTER CABLE 1
3 | PMSA362.001 RELAIS DE DEMARREUR STARTER RELAY 1
4 | PMSA363.009 BOUTON MARCHE ARRET START STOP BUTTON 2
5 | PMSA363.010 BOUCHON BOUTON MARCHE ARRET PROOF CAP FOR STARTSTOP BUTTON 2

31




ALLUMAGE
IGNITION

M4x25

32




ALLUMAGE
IGNITION

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA363.011 BOITIER ELECTRONIQUE ENGINE CONTROLE UNIT 1
2 | PMSA362.005 BOBINE BASSE TENSION CHARGE COIL 1
3 | PMSA362.006 KIT FIX BOBINE BASSE TENSION MOUNTING SET FOR CHARGE COIL 1
4 | PMSA362.007 CAPTEUR D'ALLUMAGE PICK UP POSITION SENSOR 1
5 | PMSA362.008 KIT FIX CAPTEUR D'ALLUMAGE MONTING SET FOR PICK UP 1
6 | PMSA362.003 BOBINE D'ALLUMAGE IGNITION COIL 1
7 | PMSA365.006 TRESSE DE MASSE MASS WIRE 1
8 | PMSA366.001 CAPUCHON DE BOUGIE SPARK PLUG CONNECTOR 1
9 | PMSA366.003 BOUGIE SPARK PLUG 1

33




SILENCIEUX D’ECHAPPEMENT
EXHAUST SILENCER

34




SILENCIEUX D’ECHAPPEMENT
EXHAUST SILENCER

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA371.002 SILENCIEUX D'ECHAPP HOMOLOGUE EXHAUST SILENCER HOMOLOGATION 1
2 | PMSA372.001 TUBULURE ECHAPPEMENT EXHAUST PIPE 1
3 | PM373.017 RESSORT DE POT RX250 EXHAUST HOLDER SPRING RX250 2
4 | PMSA372.002 PROTECTION CHALEUR SHEET METAL 1
5 | PMSA373.003 ECROU A EMBASE M8 NUT WITH FLANGE M8 >
6 | PMSA373.004 JOINT DE TUBULURE ECHAPPEMENT GASKET FOR PRIMARY TUBE 1
7 | PMSA373.015 PROTECT CAOUTC POUR SILENCIEUX RUBBER PAD FOR EXHAUST SILENCE 1
8 | PMSA371.003 RECHARGE SILENCIEUX EXHAUST REPAIR KIT 1

35




CARBURATEUR
SAE50

CARBURETOR

PIECES DETACHEES CARBURATEUR
CARBURETOR SPARE PARTS
REP./ITEM DESIGNATION DESIGNATION
15 GICLEUR PRINCIPAL MAIN JET
16 GICLEUR RALENTI IDLE JET
17 PUITS D'AIGUILLE NEEDLE JET
18 AGUILLE + CLIP NEEDLE WITH CLIP
19 BOISSEAU SLIDE VALVE
20 FLOTTEUR FLOATER
21 KIT POINTEAU FLOAT VALVE
22 COUVERCLE SLIDE COVER
23 COUDE 90° THROTTLE CABLE DIRECTION 90°
24 RESTRICTION D'AIR 25MM AIR RESTRICTOR 25MM

1 (rep. 5inclus)
(included item 5)

36




CARBURATEUR
CARBURETOR

SAL50

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | CA111.040 CARBURATEUR DE 30 CARBURETOR 30 1
3 | PMSA391.009 MANCHON DE CARBURATEUR CARBURETOR RUBBER 1
4 | PMSA391.003 COLLIER BRIDE D'INJECTION RUBBER FLANGE U-CLAMP 2
5 | PMSA392.004 BRIDE DE FILTRE A AR AIR FILTER FLANGE 1
6 | PMSA392.005 RACCORD BRIDE DE FILTRE A AIR AIR FILTER FLANGE TUNING 1
7 | PMSA392.035 FILTRE A AIR AIR FILTER 1
8 | PMSA392.006 COLLIER DE FILTRE A AIR AIR FILTER U-CLAMP 1
9 | PMSA392.003 CONNECTEUR DURIT COUDE 90° HOSE CONNECTION 90° 1
10 | PMSA392.002 DURIT DE DEPRESSION CRANCKCASE VENTILATION HOSE 1
11| PMSA393.005 POMPE A ESSENCE FUEL PUMP 1
12| PMSA393.006 DURIT ESSENCE (500MM) FUEL HOSE (500MM) 2
13| PMSA395.001 CABLE D'ACCELERATEUR TROTTLE CABLE 1
14 | PMSA395.002 SERRE CABLE DOUBLE D'ACCEL DOUBLE CLAMPS TROTTLE CABLE 1
15| CA153.300 GICLEUR PRINCIPAL 100 MAIN JET 100 1
15| CA153.302 GICLEUR PRINCIPAL 102 MAIN JET 102 1
15| CA153.304 GICLEUR PRINCIPAL 104 MAIN JET 104 1
15| CA153.306 GICLEUR PRINCIPAL 106 MAIN JET 106 1
15| CA153.308 GICLEUR PRINCIPAL 108 MAIN JET 108 1
15 | CA153.310 GICLEUR PRINCIPAL 110 MAIN JET 110 1
15| CA153.312 GICLEUR PRINCIPAL 112 MAIN JET 112 1
15| CA153.315 GICLEUR PRINCIPAL 115 MAIN JET 115 1
15| CA153.318 GICLEUR PRINCIPAL 118 MAIN JET 118 1
15| CA153.320 GICLEUR PRINCIPAL 120 MAIN JET 120 1
16 | CA153.350 GICLEUR RALENTI 50 IDLE JET 50 1
16 | CA153.355 GICLEUR RALENTI 55 IDLE JET 55 1
16 | CA153.360 GICLEUR RALENTI 60 IDLE JET 60 1
17 | CA135.258 PUITS D'AIGUILLE AB258 NEEDLE JET AB258 1
17 | CA135.260 PUITS D'AIGUILLE AB260 NEEDLE JET AB260 1
17 | CA135.265 PUITS D'AIGUILLE AB265 NEEDLE JET AB265 1
18 | CA135.029 AIGUILLE + CLIP K29 NEEDLE WITH CLIP K29 1
18 | CA135.046 AIGUILLE + CLIP K46 NEEDLE WITH CLIP K46 1
19 | CA121.040 BOISSEAU 50/3 SLIVE VALVE 50/3 1
20| CA144.003 FLOTTEUR 6.5 gr FLOATER 6.5 gr 2
21| CA142.006 KIT POINTEAU 250 FLOAT VALVE 250 1
22 | CA123.002 COUVERCLE SLIDE COVER 1
23| PMSA395.003 COUDE 90° POUR CABLE D'ACCEL TROTTLE CABLE DIRECTION 90° 1

1

N
iN

PMSA392.007

RESTRICTION AIR 25MM

AIR RESTRICTOR 25 MM

37




BOITE A AIR
AIR BOX

1(rep. 2-3inclus)
(included item 2-3)

38




BOITE A AIR
AIR BOX

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PMSA392.050 BOITE A AIR (SANS FILTRES) AIRBOX (WITHOUT FILTERS) 1
2 | PMSA392.051 CORPS DE BOITE A AIR AIRBOX BODY 1
3 | PMSA391.010 MANCHON DE CARBU BOITE A AIR CARBURETOR RUBBER FOR AIRBOX 1
4 | PMSA392.052 COLLIER FILTRE BOITE A AIR AIR FILTER U-CLAMP AIRBOX 2
5 | PMSA392.053 FILTRE A AIR POUR BOITE A AIR AIR FILTER FOR AIRBOX 1
6 | PMSA392.054 FILTRE A AIR + COLLIERS AIR FILTER + U-CLAMP 1
7 | PMSA392.055 FIXATION BOITE A AIR SA250 35C MOUNTING AIRBOX SA250 35C 1

39




AMORTISSEUR DE COUPLE
TORQUE ABSORBER SA250

M8x40

40




AMORTISSEUR DE COUPLE
TORQUE ABSORBER

SA250

N°| Référence Désignation Qté| | N°| Référence Désignation Qté
1 | PC0281.510 PORTE COURONNE AMORTISSEUR SPROCKET HUB DIAM 50MM 1
2 | PC0281.511 CIRCLIPS ET CALE DE PORTE COUR SNAP RING AND SHIM RING 1
3 | PC0281.512 ABSORBEUR PORTE COURONNE (X6) RUBBER RING-TORQUE ABSORB (X6) 1
4 | B1.S0616 VIS SANS TETE M6X16 ADJUSTMENT SCREW M6X16 1

41



SA250

OUTILLAGE CLIENT
TOOLING CUSTOMER

42




OUTILLAGE CLIENT
TOOLING CUSTOMER

SA250

Qté

Référence

Désignation

Qté| | N°| Référence

Désignation

A W N P

PMSA420.001
PMSA420.002
PMSA420.003
PMSA420.004

DEMONTE EMBRAYAGE
BLOQUE EMBRAYAGE
CALE D'ALLUMAGE

CLE POUR PIGNON

CLUTCH PULLER
CLUTCH STOP
IGNITION WEDGE
SPROCKET KEY

R

43



OUTILLAGE DISTRIBUTEUR
SAE50

TOOLING DEALER

=

44




OUTILLAGE DISTRIBUTEUR
TOOLING DEALER

SA250

Qté| | N°| Référence

Désignation

Qté

N°| Référence Désignation
1 | OU921.031 SUPPORT MOTEUR SA250 TRESTLE SUPPORT ASSY SA250 1
2 | PMSA420.006 OUTIL BLOQUE ARBRE A CAMES CAMKSHAFT BLOCKING TOOL 1
3 | 0OU921.030 MANIVELLE COMPRESSION MOTEUR ENGINE PRESSURE KEY 1

45






